9.20 Conventui de Los Palacios assignamus omnes fratres qui usque nunc ibi erant assignati. Item fratres, videlicet, Nicolaum Zamorensem et Joannem de Villas, Thomam Zamorensem ex conventu Legionensi.

9.21 Omnes vero fratres qui per haec Acta non sunt assignati maneant in conventibus ubi nunc sunt quousque per Reverendum Patrem Vicarium Generalem aliquibus conventibus deputentur et assignentur.

9.18 1-2 Petrum *dos veces en el MS*
9.19 4 (fol. llr)

9 Machitano *en el MS*
11 Oltiveros *en el MS*

34. Antonio de Hontiveros escriben las actas del Capítulo de Burgos de 1506.

10. *Istae sunt institutiones*

In primis institutumus Vicarium in novo conventu Astoricensi fratrem Joannem Vazquez quousque Reverendus Pater noster Vicarius Generalis provideat illi conventui de
5 Priore.

Item instituumus fratrem Joannem de Heredia in Suppriorem Burgensem.

Item fratrem Thomam Taurensem in Suppriorem Corduensem.

10 Sententias iudicum approvamus.

11. *Istae sunt creationes*

Creamus hos Praedicatores Generales Reverendum Patrem fratrem Paulum de Vega Priorem conventus Xiriciensis Diffinitorem praesentis Capituli pro conventu Xiriciensi
5 si Praedicatorem Generalem. Item fratrem Joannem de Septiembre Praesentatum pro conventu Salmantino³⁵. Item Didacum de Las Cuevas pro conventu Hispalensi et fratrem Joannem Hurtado Praesentatum pro conventu Abulensi³⁶ et fratrem Thomam de Quixada Priorem Segovien-
10 sem pro conventu Segoviensi.

12. *Istae sunt assignationes extra Provinciam*

Pro rata communi nostrae Provinciae assignamus in conventu Bononiensi fratrem Alfonsum de Carbajal et fratrem Franciscum de Valderrama quousque illos ad nos du-
5 xerimus / revocandos.

13. In virtute Spiritus Sancii et sanctae obedientiae praecipimus omnibus et singulis Patribus et Praesidenti-

12 5 (fol. llv)

35. Cfr. nota 14.

36. Cfr. nota 15.

bus conventuum et sociis in hoc Capitulo praesentibus ut haec Acta faciant scribi et ad suos conventus deferant et
 5 recto itinere redeant ad eosdem et infra triduum postquam illue pervenerint capitulariter faciant legi et publicari. Sub eodem quoque praecepto mandamus omnibus et singulis fratribus per nos assignatis ut quameitius viam arripiant et recto itinere ad conventus quibus assignati sunt perve-
 10 niant, sub eodem insuper praecepto mandantes quod omnes Priores in suis conventibus in quolibet mense publice legi faciant.

14. *Istae sunt poenitentiae*

In primis, quoniam Prior de Valduerna non venit ad Capitulum nec remanendi procuravit licentiam, sed nec socium ad Capitulum missit, sit suspensus per tres dies in
 5 quibus comedat super nudam terram et tria Psalteria dicat.

Item, quia frater Bernardus de Villarroel et frater Marcus de Tudela et frater Thomas Arzediano, frater Didacus de la Vela, frater Joannes de Zamora, frater Andreas Salmanticensis et frater Clemens de Piedrahita propter scelera sua fuerunt per Reverendum Patrem Nostrum Vicarium Generalem poenitentiati, mandamus quod suas compleant poenitentias quas approbamus velut si nos ipsi cum Reverendo Patre Vicario iniungissemus.

15 Item ne revelantibus et fugitivis pro meritis suis poenitentiis propter eorum absentiam nova praestetur conqui-
 20 rendi causa et sua crimina excusandi color de infrascriptis fratribus poenitentiatis existentibus intra Provinciae terminos tres menses primos sequentes, fratribus autem extra
 25 Provinciam degentibus quinque menses pro spatio et termino ad se personaliter Reverendo Patri nostro Vicario Generali praesentandum damus et declaramus cuius sententiae et arbitrio eos stare volumus. Et sunt hii qui sequuntur, videlicet, frater Andreas de Robladillo quondam
 25 Prior de Piedrahita, frater Dominicus Hispalensis quondam Prior Malachitanus et frater Julianus laicus ex con-

ventu Segoviensi, Ferdinandus de la Torre ex conventu Salmantino, frater Santius Legionensis ex conventu Legionensi, frater Petrus Hierro conventus Legionensis, frater
30 Georgius de Deza conventus Taurensis, frater Paulus Legionensis ex conventu Salmantino, Ambrosius de / Montañana conventus Burgensis, Thomas de Ledesma ex conventu Lapidis Fixi, Petrus de Villaumbrales conventus Palentini, frater Petrus de Usagre conventus Hispalensis, Ma-
35 theus de Turre conventus de Nieva, Rodericus de Quesada conventus Lapidis Fixi, Petrus de Espinosa conventus Palentini, Alfonsus de Neira conventus Zamorensis, Reginaldus de Vivero conventus Salmantini, Ambrosius de Yepes conventus Burgensis, Joannes de Jarandilla conventus Tau-
40 rensis, Franciscus de Nieva eiusdem conventus, Joannes de Luque conventus Corduensis, Vincentius del Puerto ex conventu de Piedrahita, Bernardus de Mesa conventus Vallisoletani, Julianus de Agreda conventus Salmantini qui si infra tempus eis assignatum non venerint, ut praedictum
45 est, eos a nostra Congregatione perpetuo expellimus, ita quod numquam ad eam amplius recipi valeant. Priores autem et Praesidentes conventuum, si eos in terminis suis invenerint, carceri mancipentur eosque inde solvi non permittant nisi de licentia Reverendi Patris nostri Vicarii Ge-
50 neralis.

Et cum sit quod potius toti corpori providendum sit de salute quam propter insanabilem partem totum discrimini exponeret iuxta regulam per quam qui ferre recusa-
verit meritam vindictam misericorditer de nostra societate
55 proiicere devenimus, hiñe est quod ut tales de Congregatione nostra proiieimus sequentes fratres, videlicet, Didacum de Quevedo conventus Burgensis, Ciprianum ex conventu Hispalensi, Dominicum de Gudiel conventus Hispalensis, Christoforum de Nagera conventus Burgensis, Alfonsum de Xe-
60 rez olim Ordinis Trinitatis, Garsiam Cantarero ex conventu Astigiensi.